
ZARZADZENIE NR 500/2022 
Wójta Gminy Gardeja  

z dnia 16 listopada 2022 r. 
 

w spawie upoważnienia Kierownika  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei  

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosku o zakup 

preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych oraz do prowadzenia 

postępowań w sprawach dotyczących wydania zaświadczenia potwierdzającego 

wypłacenie dodatku węglowego 

 

Na podstawie art. 12 ust.4 oraz 13 ust.8 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236) Wójt Gminy 

Gardeja zarządza, co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Panią Elżbietę Stawarz  -  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Gardei do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosku o zakup 

preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych oraz do prowadzenia postępowań 

w sprawach dotyczących wydania zaświadczenia potwierdzającego wypłacenie dodatku 

węglowego, o których mowa w ustawie z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 

§ 2 

Upoważnienie jest udzielane na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy 

lub pisemnego odwołania niniejszego upoważnienia.  

§ 3 

Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub 

upoważnień. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Wójt Gminy 

         Kazimierz Kwiatkowski 


